
 

 
Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 

uzavřené dne 16. 3. 2022  
 
 
 
 

Kupující:  Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Sídlem:  Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 
IČ:   71009396 
DIČ:  CZ 71009396 
Bankovní spojení:  ČNB 
č. ú.:   3235761/0710 
IC Datové schránky:   pubj9r8 
státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku 
Zastoupený:  Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
 
(dále jen jako „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající: Perfect Distribution a.s. 
Sídlem/místem podnikání:  U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 
IČO: 47675934 
DIČ: CZ47675934 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
č. ú.:  117094303/0300 
ID datové schránky: sine4gg 
 
Zastoupený: Ing. Pavlínou Waclawkovou, MBA, místopředsedou představenstva 
             Mgr. Alešem Rozsypalem, členem představenstva 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 

I. 
 

Smluvní strany uzavřely dne 16. 3. 2022 Rámcovou dohodu. Dále smluvní strany uzavírají 
dne Dodatek č. 1 k této Rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 

II. 
 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. I odst 8. Rámcové dohody dohodly na změně 
rozsahu zboží specifikovaného v Příloze č. 1 Specifikace zboží včetně jednotkových cen 
Rámcové dohody, a to tím způsobem, že seznam zboží včetně jednotkových cen se 
rozšiřuje o níže uvedené položky, které budou dodávány v rámci jednotlivých dílčích smluv 
(písemných objednávek):  
 



2 
 

Objednací kód Objednací název Prodejní cena     
bez DPH 

Prodejní cena   
s DPH DPH 

FRM201001 Surfanios Premium 1l (12ks/krt) (3101450) 309,77 374,82 21% 
FRM201002 Surfanios Premium 5l (4ks/krt) (3101470) 1380,67 1670,61 21% 
MEDISSE-ALKGOT-
ML158EXPCZ 

Velox Spray 500ml neutral 
(12ks/kar)(720ks/pal) 85,00 102,85 21% 

MEDISSE-ALKGOT-
ML697EXPCZ Velox Spray 5l neutral (1ks/kar)(96ks/pal) 476,00 575,96 21% 
FRM202001 Aniosyme XL3 1l (12ks/krt) (3102950) 464,64 562,21 21% 
FRM202002 Aniosyme XL3 5l (4ks/krt) (3102930) 2025,68 2451,07 21% 
 
 

III. 
  
Smluvní strany shodně prohlašují, že touto změnou nedojde k navýšení hodnoty Rámcové 
dohody. 
 
V ostatních článcích a odstavcích zůstává Rámcová dohoda nezměněna.  

 
IV. 

 
 
Prodávající souhlasí a je srozuměn se skutečností, že kupující může být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů povinen uveřejnit 
tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jím založeném 
zpřístupnit i poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují.  
 
Tento Dodatek č. 1 je pořízen v 1 vyhotovení v elektronické podobě a nabývá platnosti 
podpisem smluvních stran, účinnosti nabývá nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím 
Registru smluv. 
 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy prostřednictvím Registru smluv zajistí 
kupující. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, že 
smluvní projevy jsou dostatečně určité a srozumitelné a že dodatek nebyl uzavřen v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým obsahem dodatku jej 
podepisují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 
 
V Ostravě dne:  V Prostějově, dne: 
 
za kupujícího: za prodávajícího: 
 
 
 
____________________________________ _______ ______________ __ 
Ing. Eduard Ježo        Ing. Pavlína Waclawková, MBA 
Ředitel          místopředseda představenstva 
Zdravotního ústavu se sídlem v Ostravě      Mgr. Aleš Rozsypal,  
          člen představenstva 
          Perfect Distribution a.s. 
 
 

24. 02. 2023
09:54:58,

24. 02. 2023
10:15:53,

Ing. Eduard 
Ježo

Digitáln  podepsal Ing. 
Eduard Ježo 
Datum: 2023.03.20 14:06:57 
+01'00'




